Graeca sunt omnia; multa in singulis fere paginis rubro impressa; sine cust. et folior. num. cum Alphabeti Rom. Sign. A—Z. Aa—Cc. Bibl. Senat. Lips.

1655. c. APXH TOT ΜΗΝΟΛΟΓΙΩΤ. *In fine: Sign. B. fol. 8. a; Victor à Rabanis et Socii, Venetiis excudebant. M.D.XXXII. Mensis Junii. In pagina aversa eadem, quae in fine antecedentis libri figura. foll. 16. 8.*

Et in hoc libello omnia sunt graeca. Bibl. Senat. Lips.

MDXXXIII.

1694. b. ACHILLIS GASSARI Historiarum et Chronicarum Mundi Epitomes Libellus, velut index accuratus, recens recognitus, emaculatus, auctus, locupletatus. *Venetis per Jo. Antonium et fratres de Sabio 1533. 8.*

Catalog. Bibl. Casanat. T. III. P. II. p. 407.

MDXXXIV.

1715. BERNARDI IUSTINIANI de origine urbis Venetiarum latine, anno 1534. non fuit Venetiis impressus, sed exemplaribus nonnullis anni 1492. (*Vid. Annal. Vol. III. p. 319. n. 1526.*) frons libri tantum adiecta est cum anno 1534.

Ex litteris Cl. Morelli.

1716. b. MARCO GUAZZO Mantuano Commedia intitolato Errori d'Amore, novamente stampata con aggiunta, et per l'Autor corretta. *Vinegia per Marchio Sessa 1534. 8.*

Catalog. Biblioth. Casanat. T. III. P. II. p. 646.

1722. b. Cicero Relegatus et Cicero revocatus. Dialogi festiuissimi. (*Scutum typograph. cum inscriptione: Dissimilium infida Societas. In fine: Impressum Venetiis per Melchiorrem Sessam: Anno domini M.D.XXXIII. 8.*

Biblioth. Rothenb.

1724. Il Libro di Job. tradotto dalla Ebraica verita in lingua Italiana, et con nuovo commento per Antonio Bruciolli. *In fine: In Vinegia per Aurelio Pincio Veneto 1534. 8.*

Catalog. Bibl. Casanat. T I. p. 653.

1770. b. Dicta notabilia Platonis, Aristotelis, Commentatoris, Porphyrii — Addita sunt Aristotelis Problemata. *Venetis per Jo. Patavinum et Venturinum de Rufinellis 1534. 8.*

Catalog. Biblioth. Casanat. T. II. P. II. p. 594.

MDXXXV.

1792. b. ARISTOTELIS Stagiritae ethicorum ad Nicomachum libri decem Joanne Argiropulo Byzantino interprete, nuper recogniti et cum Donati Acciaioli Floren-

Florentini — commentariis — nunc primum in lucem editi. *Insigne typ.* Venetiis in officina Lucae Antonii Juniae M.D.XXXV. In fine: *Venetiis in officina Lucae antonii Juniae Florentini. M.D.XXXV. Mense Februario. fol.*
Bibl. Cizensis.

1815. b. Eruditissimi viri LAZARI BAYFI opus de re Vestimentaria ab Auctore ipso diligentissime recognitum. Eiusdem de Vasculorum materiis ac varietate Tractatus antehac nunquam excusus. In fine: *Venetiis per Joannem Antonium de Nicolinis de Sabio MDXXXV. mense Septembri. 8.*